Rundenwettkampfe 2025

LG
Einzelwertung Herren | + 1
Platz|[Name Vorname |Verein 28.04.2025] 19.05.2025| 01.09.2025 | 22.09.2025| 13.10.2025 | Gesamt
1 |Hahn Steffen Stuhr e.V. 362 351 364 349 0 1426
2 |Horstmann Marc Stuhr e.V. 310 315 323 322 0 1270
3 |Carapinha-Hesse [Alexander |[Stuhre.V. 301 297 314 0 318 1230
4 |Schumacher Jan Sudweyhe 237 233 0 250 214 934
LG_Herren | + 1l_Einzel Seite 1/1

09.11.2025



LG

Rundenwettkampfe 2025

Einzelwertung Herren Il + IV

Platz

Name

Vorname|Verein 28.04.2025( 19.05.2025( 01.09.2025| 22.09.2025| 13.10.2025 | Gesamt
1 |Werth Erich Stuhr e.V. 356 334 347 353 0 1390
2 |Haferkamp |Uwe Brinkum 313 342 337 330 0 1322
3 |Schierenbeck]|Frank Sudweyhe 314 312 300 329 0 1255
4 |Haschke Andreas |Sudweyhe 299 284 294 299 0 1176
LG Herren lll + IV_Einzel Seite 1/1

09.11.2025




LG_Herren_Mann.

Platz Mannschaft

1

Stuhre.V. |

Hahn, Steffen
Carapinha-Hesse, Alexander
Werth, Erich

Summe

Sudweyhe |
Schumacher, Jan
Schierenbeck, Frank

Haschke, Andreas

Summe

Rundenwettkampfe 2025

LG 40 Schuss

Mannschaftswertung Herren

28.04.2025

362
301
356

1019
237
314
299

850

19.05.2025

351
297
334
982
233
312
284

829

Seite 1/1

01.09.2025

364
314
347

1025

300
294

594

22.09.2025

349
0
353

702
250
329
299

878

13.10.2025

0
318

214

o

Gesamt

1426
1230
1390

3728
934
1255
1176

3151

09.11.2025



