Rundenwettkämpfe 2025

LG Einzelwertung Herren I + II

Platz	Name	Vorname	Verein	28.04.2025	19.05.2025	01.09.2025	22.09.2025	13.10.2025	Gesamt
1	Hahn	Steffen	Stuhr e.V.	362	351	364	349	0	1426
2	Horstmann	Marc	Stuhr e.V.	310	315	323	322	0	1270
3	Carapinha-Hesse	Alexander	Stuhr e.V.	301	297	314	0	318	1230
4	Schumacher	Jan	Sudweyhe	237	233	0	250	214	934

Rundenwettkämpfe 2025

LG Einzelwertung Herren III + IV

Platz	Name	Vorname	Verein	28.04.2025	19.05.2025	01.09.2025	22.09.2025	13.10.2025	Gesamt
1	Werth	Erich	Stuhr e.V.	356	334	347	353	0	1390
2	Haferkamp	Uwe	Brinkum	313	342	337	330	0	1322
3	Schierenbeck	Frank	Sudweyhe	314	312	300	329	0	1255
4	Haschke	Andreas	Sudweyhe	299	284	294	299	0	1176

Rundenwettkämpfe 2025

LG 40 Schuss Mannschaftswertung Herren

Platz	Mannschaft	28.04.2025	19.05.2025	01.09.2025	22.09.2025	13.10.2025	Gesamt
1	Stuhr e.V. I						
	Hahn, Steffen	362	351	364	349	0	1426
	Carapinha-Hesse, Alexander	301	297	314	0	318	1230
	Werth, Erich	356	334	347	353	0	1390
	Summe	1019	982	1025	702		3728
2	Sudweyhe I						
	Schumacher, Jan	237	233	0	250	214	934
	Schierenbeck, Frank	314	312	300	329	0	1255
	Haschke, Andreas	299	284	294	299	0	1176
	Summe	850	829	594	878		3151